CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 647, DE 05 DE MAIO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de MAIO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

23 Vara Cível da Capital
Analista Judiciária: Patricia Maciel Félix da Silva

07
Analista Judiciária: Silvia de Oliveira Leite

MAIO
Assessora: Julia Jessica Maria da Rocha Omena

Analista Judiciária: Patrícia Maciel Félix da Silva
08

Assessora: Julia Jessica Maria da Rocha Omena

Des. Fabio Jose BlttencouTr araujo

Corregedor-Geral da Justiça

.

•

,. .
;-

ruOiR-a0 ukfflO

de 6 ií1 /2'Q22/

:111
Foha(S)L__-